

Kaakkois-Suomen syysilmoituskoulutuksen kysymykset ja vastaukset

Kysymys: Miten käsitellään talvilaitumena oleva alue, kasvipeitteisyyden osalta?

Vastaus: Mikäli talvilaidun on kasvipeitteinen, se ilmoitetaan aitona kasvipeitteisyytenä.

Kysymys: Miten kasvipeite pitää todentaa ja mikä määrä kasvia oltava, jos esimerkiksi märkä syksy ja pinta osin ehtisi rikkoutua vaikka laidunnurmi on pohjana?

Vastaus: Yli viiden aarin yhtenäiset rikkoutuneet alat ilmoitetaan omana toimenpidelohkona kasvipeitteettömänä.

Kysymys: Syksyllä kertaalleen kultivoitu nurmi siis kelpaa ehdollisuuden puolella kasvipeitteisyyteen?

Vastaus: Ehdollisuudessa kevytmuokattu nurmi kelpaa täyttämään vähimmäismaanpeitteen vaatimusta.

Kysymys: Kelpaako rehmaissin sänki kasvipeitteiseksi?

Vastaus: Maissi lasketaan viljaksi, joten maissin sänki ilmoitetaan sänkenä.

Kysymys: Ilmoitetaanko korjaamaton vilja (ei pystynyt syksyllä puimaan) sänkenä vai aitona kasvipeitteenä?

Vastaus: Korjaamattomat kasvustot ilmoitetaan aitona kasvipeitteenä.

Kysymys: Jos peltolohkolta on viime syksynä osa viljasta puitu ja osa puimatta, miten tämä ilmoitetaan?

Vastaus: Piirretään kartalle kaksi toimenpidelohkoa. Ilmoitetaan puitu osa sänkenä ja puimaton osa lohkoista aitona kasvipeitteenä.

Kysymys: Entä jos peltolohkolta on viime syksynä osa viljasta puitu ja osa puimatta, miten tämä ilmoitetaan, kun alla nurmensiemen (nurmen siemen kylvetty lohkolle suojaviljaan)?

Vastaus: Tällöin suojaviljaan kylvetty nurmi on merkitsevä asia ja koko lohkon voi ilmoittaa aitona kasvipeitteenä.

Kysymys: Kelpaako murskattu sänki kasvipeitteisyyteen?

Vastaus: Sängön pituudella ei ole merkitystä, joten kelpaa.

Kysymys: Jos monivuotoisuuskasvit, riista -pellolla on vain yksivuotisia kasveja, onko siellä silloin aito kasvipeite? On kai jos korjaamaton viljakin on aito kasvipeite?

Vastaus: Korjaamaton kasvusto kelpaa aidoksi kasvipeitteeksi.

Kysymys: Kuinka ilmoitetaan villisikojen muokkaama ala?

Vastaus: Yli viiden aarin yhtenäisistä aloista muodostetaan kasvipeitteettömät toimenpidelohkot.

Kysymys: Voiko olla monivuotinen lannanluovutussopimus, jos luovutettavan lannan määrä vaihtelee vuosittain?

Kysymys: Sopimus voi olla monivuotinen, mutta vuosittainen levitysmäärä täytyy yksilöidä sopimukseen.

Kysymys: Miten voi etukäteen tietää esim vuoden 2028 luovutettava lannan määrän, jos monivuotinen sopimus lannan luovutuksesta?

Vastaus: Tällöin teette vuosittain allekirjoitettavan liitteen luovutetusta määrästä, joka liitetään syysilmoitukselle.

Kysymys: Miten ilmoitetaan nurmipellolla olevat ojamaat sekä puidulla viljapellolla olevat ojamaat, jotka tulleet pellolle syksyllä tehdystä ojan perkauksesta? Osa ojamaista levitetty (tasoitettu) pellon pinnalle ja osa vielä kasoissa. Miten siis ojamaat vaikuttavat kasvipeitteisyyden ilmoittamiseen?

Vastaus: Jos ala on alle viisi aaria, niin voi ilmoittaa samalla kasvipeitteisyyslajilla kuin päälohkon. Jos ala on yli viisi aaria, on piirrettävä oma toimenpidelohko.

Kysymys: Onko ekojärjestelmätuessa jotakin tukitasoja eri kasvipeitteisyyden prosentiosuuksille?

Vastaus: Ei ole eri tukitasoja.

